
UCHWAŁA NR 134/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia czynności dokonanych w imieniu Kierownika Zamawiającego - Zarządu 
Powiatu Słupskiego w przygotowaniu postępowania i postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) 
w związku z art. 14 ust. 1 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wszystkie czynności związane z przygotowaniem postępowania i w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.V.272.1.2020 zastrzeżone dla Kierownika Zamawiającego tj. 
Zarządu Powiatu Słupskiego, a dokonane w jego imieniu przez: 

1) Pawła Lisowskiego - Starostę Słupskiego, 

2) Rafała Konona - Wicestarostę Słupskiego, 

3) Iwonę Wójcik - Sekretarza Powiatu Słupskiego, 

- w konsekwencji których doszło do zawarcia umowy nr RPI.042.5.4.2019.IV. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F647D387-E6AE-4AAC-A8B8-CE36B0847ED8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2


		2020-11-19T10:46:21+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T10:57:21+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T10:59:32+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T11:04:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T11:54:10+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




